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Nasze miasto po raz kolejny potwierdza pozycję lidera w rozwoju
infrastruktury sportowej. Podczas ogólnopolskiej debaty nad
przyszłością sportu, Dzierżoniów został postawiony za wzór dla innych
samorządów. Co ważne, za prestiżem idą konkretne pieniądze – Minister
Sportu i Turystyki właśnie przyznał Dzierżoniowowi potężną dotację na
modernizację obiektów OSiR.

Inwestowanie w infrastrukturę sportową to długofalowa strategia
Dzierżoniowa. Nie traktujemy sportu jako kosztu, ale jako najlepszą
inwestycję w zdrowie, rozwój młodego pokolenia i integrację naszej
społeczności. Cieszy fakt, że nasze starania są dostrzegane i stawiane
za wzór na szczeblu ogólnopolskim – podkreśla Burmistrz Dzierżoniowa,
Dariusz Kucharski. Podczas konferencji poświęconej strategii i rozwojowi
infrastruktury sportowej w Polsce, wziął udział w panelu eksperckim pt.
„Rozwój infrastruktury sportowej – strategia, potrzeby, przyszłość”.

Dyskusja z udziałem ekspertów skupiła się na kluczowych wyzwaniach
współczesnego sportu: dostępności nowoczesnych boisk dla dzieci i młodzieży
oraz roli akademii piłkarskich w rozwijaniu młodych talentów. To właśnie w tym
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elitarnym gronie Dzierżoniów był wielokrotnie wymieniany jako modelowy
przykład samorządu, który od lat konsekwentnie i mądrze inwestuje w sport.

Obiekty takie jak nowoczesny Stadion Miejski (baza Lechia Dzierżoniów),
całoroczna hala pneumatyczna czy hala namiotowa to flagowe inwestycje, które
dziś procentują i stawiają nasze miasto w ogólnopolskiej czołówce.

Wyróżnienia i pochwały na ogólnopolskiej arenie to jednak nie wszystko. Słowa
uznania natychmiast poparte zostały realnym, finansowym wsparciem dla
Dzierżoniowa. Minister Sportu i Turystyki, Jakub Rutnicki, podpisał oficjalną
decyzję o przyznaniu Gminie Miejskiej Dzierżoniów dofinansowania ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Kwota wsparcia wynosi dokładnie 412
100,00 zł.

Pozyskane fundusze zostaną w całości przeznaczone na realizację kluczowego
zadania: modernizację dwóch pełnowymiarowych boisk piłkarskich na terenie
Ośrodka Sportu i Rekreacji (OSiR) w Dzierżoniowie. Inwestycja ta stanowi część
„Programu budowy pełnowymiarowych boisk piłkarskich – Edycja 2025”.

Dzięki pozyskanej dotacji boiska treningowe OSiR-u w Dzierżoniowie zyskają nowe
oblicze, a miasto po raz kolejny udowadnia, że gra w najwyższej lidze pod
względem dbałości o infrastrukturę i jakość życia mieszkańców. O szczegółach i
harmonogramie prac budowlanych będziemy informować na bieżąco.


